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Company information e business intelligence

Bureau van Dijk aggregando le informazioni dei principali information provider
internazionali offre al mercato la miglior combinazione tra software e dati per la

valutazione, le analisi e le ricerche.

Societa nazionali ed internazionali

Informazioni economico-finanziarie sulle aziende, banche e assicurazioni
italiane ed estere. Tutti i dati - tra cui rating, probabilita di default, assetto
societario e struttura del gruppo, operazioni di finanza straordinaria,
news e studi di settore - sono istantaneamente disponibili con pochi click
e facilmente confrontabili.

Tutte le voci di bilancio sono indicizzate per facilitare le funzionalita di
ricerca, valutazione e analisi; inoltre i bilanci esteri sono standardizzati ed

immediatamente confrontabili.

Pa Locale

Analisi Informatizzata dei bilanci della Pubblica Amministrazione Locale
Italiana e OUTLOOK PA. Modello di valutazione della salute finanziaria

degli enti, del Gruppo Municipale e delle Partecipate.

Finanza straordinaria

Informazioni sulle operazioni di M&A, IPO, Private Equity e Venture
Capital realizzate in tutto il mondo, con serie storica e senza nessun
valore minimo per i deal registrati. || database e aggiornato in tempo
reale, con collegamenti diretti ai bilanci delle societa coinvolte nei deal e

alert per monitorarle.

Soluzioni verticali

Strumenti unici realizzati in collaborazione con esperti ed analisti del
settore; grazie all’integrazione tra i dati disponibili nel proprio sistema e i
database BvD, consente di velocizzare ed ottimizzare il processo di analisi,
valutazione di portfolio clienti e fornitori, e realizzazione della

documentazione per il transfer pricing e I'antiriciclaggio.

Valutazione delle performance

Analisi di bilancio

*Valutazione assetti societari

aida amadeus
orbis  bankscope
ISLS i

aida pa

zephyr

valuation catalyst
credit catalyst

tp catalyst
compliance catalyst
procurement catalyst

¢ Indipendenza del board Corporate governance

¢ Composizione comitati di controllo ¢ Analisi contabile

¢ Analisi dei dati storici
¢ Analisi di bilancio di concorrenti e

settore




Informazioni disponibili

Informazioni anagrafiche complete

Dati finanziari delle aziende italiane ed estere
Serie storica

Negativita, atti processuali e protesti

Settore e codici merceologici

Descrizione dell’attivita

Numero dipendenti

Funzionalita

Combinare oltre 100 criteri di ricerca
Riclassificare i bilanci e visualizzarli in serie storica
Identificare le aziende pil solide

Importare liste di aziende proprie per effettuare

analisi di portafoglio
Personalizzare la visualizzazione delle informazioni

Segmentare I'intero portafoglio clienti e fornitori per

classi di rating

Effettuare analisi statistiche

Identificare un set di societa per confronti e per creare

un bilancio di settore aggregato

Alimentare automaticamente il CRM grazie ai sistemi

di Data Integration
Monitoraggio delle aziende grazie al sistema di alert

Visualizzare in grafici i dati finanziari

Credit e risk
management

Procurement e
approvigiona-
menti

Indici predefiniti e personalizzabili

Accesso ai documenti originali e alla nota integrativa
Revisori, Sindaci e Manager

Azionariato e Partecipazioni

Operazioni di finanza straordinaria

Dati macroeconomici

Beneficiario effettivo e struttura societaria

Confrontare una societa con un gruppo di aziende

Visualizzare graficamente organigramma e struttura

societaria delle aziende

Individuare I’Azionista di riferimento nazionale e

globale

Calcolare rating e scoring anche attraverso i propri

modelli di analisi
Creare indici e variabili personalizzate
Ricercare di mercato e analisi di benchmarking

Monitorare costantemente le news della stampa

economica sui clienti e i concorrenti
Individuare i gruppi e le relazioni tra le aziende per
rispondere efficacemente alle recenti disposizioni in

materia di compliance e antiriciclaggio

Esportare i dati in molteplici formati

Sviluppo
commerciale e
marketing

Le soluzioni

ideali per il
pricing, tuo bUSiness

compliance e
antiriciclaggio

Transfer
Studi e ricerche
accademiche

Corporate
finance,
venture

capital, M&A

Perizie,
valutazioni e
due diligence




BUREAU VAN DIJK

ltaly

Via Nizza 128
00198 Roma
tfel: 06 840 4611

Via Zenale 15
20123 Milano
tel: 0243982277

Belgium

Avenue Louise 250
1050 Brussels

tel: 322 639 06 06

brussels@bvdinfo.com

Netherlands
Amsteldijk 166

1079 LH Amsterdam
tel: 31 (0) 20 5400 100

amsterdam@bvdinfo.com

Slovak Republic
Kutlikova 17

852 50 Bratislava

tel: 421 2 682 86 760

bratislava@bvdinfo.com

United States

The Trump Building

40 Wall Street, 27th Floor New York,
NY 10005

tel: 1 (212) 797 3550

newyork@bvdinfo.com

100 Bush Street, 1600 San
Francisco, CA 94104
tel: 1 (415) 773 1107

sanfrancisco@bvdinfo.com

120 North LaSalle
ChicagoL 60602

tel: 1 (312) 235-2515
chicago@bvdinfo.com

Mexico

Guillermo Gonzalez Camarena No.
1450

Col. Centro Ciudad Santa Fe Del.
Alvaro Obregon, Mexico
D.F.01210

tel: 5255 1105 0082

mexico@bvdinfo.com

marketing.italy@bvdinfo.com

United Kingdom

10 Northburgh Street London EC1V
OPP

tel: 44 (0)20 7549 5000

london@bvdinfo.com

24GreatKingStreet Edinburgh EH3
6QN

tel: 44 (0)131 200 7110
edinburgh@bvdinfo.com

Brook House

64-72 Spring Gardens Manchester
M2 2BQ

tel: 44 (0)161 234 6880

manchester@bvdinfo.com

Russian Federation
Testovskaya 10
305NorthernTower

123317 Moscow

tel: 7 495708 4193

moscow@bvdinfo.com

United Arab Emirates

PO Box 487995

2703 Jumeirah Lake Towers JBC2
Tower

Dubai

tel: 971 44391703

dubai@bvdinfo.com

China

12-07 Tower C1 Oriental Plaza 1East
ChangAnAvenue

Dong Cheng District Beijing

100738

tel: 86 10 8515 2255
beijing@bvdinfo.com

ASA Building, 11-06 No.188,
Jiangning Road Jing An District
Shanghai 200041

tel: 86 21 3252 0610

shanghai@bvdinfo.com

Seguici su Twitter: @BvDIt

France

7 Rue Drouot
75009 Paris
tel: 33 1 53 45 46 00

paris@bvdinfo.com

Spain

C/ Santa Teresa 2 - 2°zg. 28004 Madrid

tel: 34 91 310 38 04

madrid@bvdinfo.com

Portugal

Av.Joao Criséstomo 30 1050-127
Lisbon

tel: 351 211 528 700

lisbon@bvdinfo.com

Austria
Clemens-Holzmeister-Strasse 4
1100 Vienna

tel: 43 (1) 606 11 96 0

vienna@bvdinfo.com

Japan

3F Kozuki Capital East Building 1-2-7Kita-

Aoyama

Minato-ku, Tokyo 107-0061
tel: 813 3580 0561
tokyo@bvdinfo.com

Korea
605 Tower A

Yeouido Marriott Park Center-Seoul 28-3,

Yeouido-Dong Yeoungdeungpo-Gu
Seoul 150-881

tel: 82 2 3789 6727
seoul@bvdinfo.com

bvdinfo.it

Germany

Hanauer Landstrasse 175-179
60314 Frankfurt

tel: 49 (69) 963 6650

frankfurt@bvdinfo.com

Switzerland
Bellerivestrasse 3
8008 Zurich

tel: 41 44 269 69 90

zurich@bvdinfo.com

Rue Du-Roveray 12
1207 Geneva

tel: 41 22 735 48 79
geneva@bvdinfo.com

Denmark

Ny Oestergade 12
1101 CopenhagenK
tel: 45 33 4545 20

copenhagen@bvdinfo.com

Sweden
Brunnsgrand 7

111 30 Stockholm
tel: 46 8 51 51 04 80

stockholm@bvdinfo.com

Singapore
10-01 BEA Building
60 Robinson Road
Singapore 068892
tel: 65 6496 9000

singapore@bvdinfo.com

Australia

66 Hunter Street
Sydney, NSW 2000

fel: 61 (2) 922 330 88
sydney@bvdinfo.com



